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Aggiornamento tecnico
Dalla matr. 06020587 su tutti i gruppi termici Corolla 503-504 è stata inserita una valvola di
sicurezza da 5,5 bar sul tubo di mandata ( vedi foto in allegato ).
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 ELETT115 ELETTRODO D'ACCENSIONE COROLLA 501/502
2 1RIC0103 KIT SPIA DI ISPEZIONE OTTONE M12X1
3 XCAVO125 CAVO ACCENSIONE CON CAPPUCCIO
4 VENTU020 VENTURI MANIFOLD  PER PACK
5 VALVOL82 VALVOLA GAS  230V COROLLA 501-502
6 XDIAFR06 UGELLO GAS PER GPL
7 VENTIL37 VENTILATORE RG148/1200-3633-325DC
8 VALVO020 VALVOLA AUT.SFOGO ARIA 1/2"
9 TERMO160 TERMOSTATO A CONTATTO 90°-10° MAX RIARMO AUTO.

10 016318 SONDA TEMPERATURA MANDATA NTC AD IMMERS. 1/8"F
12 SCAMBI55 SCAMBIATORE DI CALORE 50 KW
13 GUARN192 GUARNIZIONE IN GOMMA DUTRAL 38X25X3
14 X036269 CURVA PP 90° D: 50  CON RESCA
15 TUB43.50 TUBO CU USCITA SCAMB. COROLLA 501/502
16 003401 TUBO FLESSIBILE IN PLASTICA D. 50

VISTA D’INSIEME DEL SINGOLO SCAMBIATORE CON CODICI RICAMBIPACK 503- 504
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 016318 SONDA TEMPERATURA RITORNO NTC AD IMMERS. 1/8”F
2 TUB43.51 TUBO CU INGRESSO SCAMBIATORE
3 016309 SONDA DI TEMPERATURA FUMI
4 TUB43.50 TUBO CU USCITA SCAMB. COROLLA 501/502
6 012002 PRESSOSTATO  DIFFERENZIALE ACQUA
6 TUB43.35 TUBO CU PER PRESSOSTATO DIFFERENZIALE ACQUA
7 VALVO112 VALVOLA DEVIATRICE MOTORIZZATA 2 VIE 230 VAC
8 SCAMBI55 SCAMBIATORE DI CALORE 50 KW
9 VALVO036 VALVOLA DI SICUREZZA 5,5 Bar
10 TUB43.43 TUBO IN RAME ATTACCO VALVOLA DI SICUREZZA
11 004050 VALVOLA DEVIATRICE A SFERA 3 VIE MAN.
12 ASSIEM20 SCATOLA  PORTA MICRO PRESSOSTATO  DIFF. ACQUA

VISTA D’INSIEME DEL SINGOLO SCAMBIATORE CON CODICI RICAMBIPACK 503- 504
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 TUB43.31 TUBO COLLETTORE FUMI D. 160 Pack Verniciato
1 TUB43.33 TUBO COLLETTORE FUMI D. 160 Pack Inox
2 CLAPET02 CLAPET DN80
3 TUB43.41 TUBO INGRESSO VALVOLA GAS
4 TUB43.32 TUBP PP SCARICO FUMI D. 50
5 CABL437B CABLAGGIO DORSALE PACK DALLA SLAVE AI MODULI
6 TUB43.34 TUBO PP COLLETTORE CONDENSA D.50

VISTA D’INSIEME DEL GRUPPO TERMICO LATO POSTERIORE CON CODICI RICAMBIPACK 503- 504
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 016471 INTERRUTTORE ON-OFF VERDE
2 CABL437A CABLAGGIO DORSALE BUS
3 XSCAT001 SCATOLA IN PLASTICA X SLAVE – MASTER
4 CABL437C CABLAGGIO MASTER + MORSETTIERA
5 016560 INTERRUTTORE BIPOLARE 16 A 250 V
6 SONDA110 SONDA ESTERNA
7 SONDA115 SONDA DI MANDATA GENERALE
8

CODICI RICAMBI PANNELLO PORTA STRUMENTI E CABLAGGIO ELETTRICOPACK 503- 504

1

2

3

2

4

5

6

7



   UFF. ASS. TECNICA                                              8 FONTECAL S.p.A.

N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 SCHEDA40 SCHEDA ELETTRONICA MASTER
2 CABL437C CABLAGGIO MASTER + MORSETTIERA
3 CABL437B CABLAGGIO DORSALE PACK DALLA SLAVE AI MODULI
4 SCHEDA43 SCHEDA ELETTRONICA SLAVE
5 XCOPER45 COPERCHIO SCATOLA SLAVE
6 016481 SPIA BRUCIATORE ACCESO VERDE 220 V
7 XCAVO125 CAVO DI ACCENSIONE SINGOLA SLAVE
8 XSCAT001 SCATOLA IN PLASTICA X MASTER – SLAVE

PANNELLO PORTA STRUMENTI CABLAGGIO ELETTRICO E SCHEDE ELETTRONICHEPACK 503- 504
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE ARTICOLO
1 002360 GUARNIZIONE IN SILICONE PER ELETTRODO DI ACCENSIONE
2 ELETT115 ELETTRODO DI ACCENSIONE
3 GUARN190 GUARNIZIONE BRUCIATORE
4 XBRUCI86 BRUCIATORE
5 1RIC0103 KIT SPIA DI ISPEZIONE OTTONE M12X1
6 002209 O-RINGS PER TUBO ESPULSIONE FUMI
7 GUARN192 GUARNIZIONE PIANA IN GOMMA SCAMBIATORE
8 SCAMBI55 SCAMBIATORE DI CALORE
9 GUARW001 GUARNIZIONE SILICONE SOFF/TESTA BRUCIATORE
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Distinta base del Kit.
1RIC0401 KIT GUARNIZIONI + VITI PER VENTURI Qt.
GUARN007 GUARNIZIONE VENTURI COLLEGAMENTO VENTILATORE 1
KITACC01 GUARNIZIONE PER VALVOLA  GAS 1

VITI DI FISSAGGIO VENTURI – VALVOLA GAS 3

Kit completo di
guarnizioni e viti.
COD. 1RIC0401

KIT GUARNIZIONI E VITI PER VENTURICorolla Pack
503-504
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE ARTICOLO
1 KITACC30 INTERFACCIA USB PER COMPUTER

N.B. Il software non è compreso nel Kit. Bisogna scaricarlo dal
sito www.fontecal.it  dall’area riservata.

INTERFACCIA PER COMPUTERPACK 503- 504

1

http://www.fontecal.it/
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CODICE DESCRIZIONE
002209 O-RINGS PER TUBO ESPULSIONE FUMI
002360 GUARNIZIONE IN SILICONE PER ELETTRODO DI ACCENSIONE
003401 TUBO FLESSIBILE IN PLASTICA D. 50
012002 PRESSOSTATO  DIFFERENZIALE ACQUA
016309 SONDA DI TEMPERATURA FUMI
016318 SONDA TEMPERATURA MANDATA NTC AD IMMERS. 1/8”F
016471 INTERRUTTORE ON-OFF VERDE
016481 SPIA BRUCIATORE ACCESO VERDE 220 V
016560 INTERRUTTORE BIPOLARE 16 A 250 V
004050 VALVOLA DEVIATRICE A SFERA 3 VIE MANUALE
1RIC0401 KIT GUARNIZIONI + VITI DI FISSAGGIO VENTURI

1RIC0103* KIT SPIA DI ISPEZIONE OTTONE M12X1
ASSIEM20 SCATOLA  PORTA MICRO PRESSOSTATO  DIFFERENZIALE ACQUA
CABL437A CABLAGGIO DORSALE BUS
CABL437B CABLAGGIO DORSALE PACK DALLA SLAVE AI MODULI
CABL437C CABLAGGIO MASTER + MORSETTIERA
CLAPET02 CLAPET  ANTIRITORNO FUMI DN80
ELETT115 ELETTRODO DI ACCENSIONE
GUARN190 GUARNIZIONE BRUCIATORE
GUARN192 GUARNIZIONE PIANA IN GOMMA SCAMBIATORE
GUARW001 GUARNIZIONE SILICONE SOFF/TESTA BRUCIATORE
SCAMBI55 SCAMBIATORE DI CALORE 50 KW
SCHEDA40 SCHEDA ELETTRONICA MASTER
SCHEDA43 SCHEDA ELETTRONICA SLAVE
SONDA115 SONDA DI MANDATA GENERALE    CM 200
SONDA110 SONDA CLIMATICA
TERMO160 TERMOSTATO A CONTATTO 90°-10° MAX RIARMO AUTO.
TUB43.31 TUBO COLLETTORE FUMI D. 160 Pack Verniciato
TUB43.32 TUBP PP SCARICO FUMI D. 50
TUB43.33 TUBO COLLETTORE FUMI D. 160 Pack Inox
TUB43.34 TUBO PP COLLETTORE CONDENSA D.50
TUB43.35 TUBO CU PER PRESSOSTATO DIFFERENZIALE ACQUA
TUB43.41 TUBO INGRESSO VALVOLA GAS
TUB43.43 TUBO IN RAME ATTACCO VALVOLA DI SICUREZZA
TUB43.50 TUBO CU USCITA SCAMB. COROLLA 501/502
TUB43.51 TUBO CU INGRESSO SCAMBIATORE
VALVO020 VALVOLA AUT.SFOGO ARIA 1/2"
VALVO036 VALVOLA DI SICUREZZA 5,5 BAR
VALVO112 VALVOLA DEVIATRICE MOTORIZZATA 2 VIE 230 VAC
VALVOL82 VALVOLA GAS  230V COROLLA 501-502
VENTIL37 VENTILATORE RG148/1200-3633-325DC
VENTU020 VENTURI MANIFOLD  PER PACK
X036269 CURVA PP 90° D: 50  CON RESCA
XBRUCI86 BRUCIATORE
XCAVO125 CAVO DI ACCENSIONE SINGOLA SLAVE
XCOPER45 COPERCHIO SCATOLA SLAVE

ESPLOSO CODICI RICAMBIPACK 503- 504
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XDIAFR06 UGELLO GAS PER GPL
XSCAT001 SCATOLA IN PLASTICA X MASTER - SLAVE

ACCESSORI
KITACC30 INTERFACCIA USB PER COMPUTER

* N.B. E’ disponibile un Kit  spia di ispezione bruciatore.
   Sotto è riportata la distinta base del Kit.

1RIC0103 KIT SPIA DI ISPEZIONE Qt.
002310 GUARNIZIONE FASIT O.PER VETRO PYREX 3
006401 SPIA DI ISPEZIONE OTTONE M12X1 3
015401 VETRO PYREX DIAM.10,5 SP.3,3 COROLLA 30 3
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